
更正決標公告
公告⽇:109/03/05

註：◎紅⾊字體表⽰此次更正公告與前次之差異，前次公告內容於滑鼠移⾄文字上⽅時⾃動顯⽰

機
關
資
料

機關代碼 5.4.20

機關名稱 臺灣臺北地方法院

單位名稱 臺灣臺北地方法院

機關地址 100臺北市中正區博愛路131號

聯絡⼈ 林孟辰

聯絡電話 (02)23311567 分機 3017

傳真號碼 (02)23319761

電⼦郵件信箱 tpdgp003@judicial.gov.tw

已
公
告
資
料

標案案號 1090203

招標⽅式 公開取得報價單或企劃書

決標⽅式 最低標

是否依政府採購法施⾏
細則第64條之2辦理

否

新增公告傳輸次數 01

公告更正序號 02

是否依據採購法第106
條第1項第1款辦理

否

標案名稱 109年臺灣臺北地方法院刑事裁判書正本印製

決標資料類別 決標公告

是否屬共同供應契約採購 否

是否屬⼆以上機關之聯合
採購(不適⽤共同供應契
約規定)

否

是否複數決標 否

是否共同投標 否

標的分類 <勞務類> 843 資料處理服務

是否屬統包 否

是否應依公共⼯程專業技
師簽證規則實施技師簽證

否



開標時間 109/02/24 09:40

原公告⽇期 109/02/18　　原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期

採購⾦額 900,000元

採購⾦額級距 未達公告金額

辦理⽅式 自辦

本採購是否屬「具敏感性
或國安(含資安)疑慮之
業務範疇」採購

否

本採購是否屬「涉及國家
安全」採購

否

預算⾦額是否公開 是

預算⾦額 900,000元

是否訂有底價 是

是否受機關補助 否

履約地點 臺北市(非原住民地區)

履約地點（含地區） 臺北市－中正區

是否於招標文件載明優先
決標予⾝⼼障礙福利機構
團體或庇護⼯場

否

是否含特別預算 否

本案採購契約是否採⽤主
管機關訂定之範本

是

本案預算⾦額未達
1,000萬元，本機關

 ⾃願提供價格資料
否

投
標
廠
商

投標廠商家數 8

投標廠商1

 廠商代碼 89751314

 廠商名稱 上校基業有限公司

 是否得標 是

 組織型態 公司登記

 廠商業別 其他

 廠商地址 807高雄市三民區通化街88巷26號

 廠商電話 (07) 3116011

 決標⾦額 594,620元



 得標廠商國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

 是否為中⼩企業 是

 是否為原住⺠個⼈或
 政府立案之原住⺠團
 體

否，預計分包予原住民個人或政府立案之原住民團體之金額 0

元

 履約起迄⽇期 109/02/25－110/02/24

 雇⽤員⼯總⼈數是否
 超過100⼈

否

投標廠商2

 廠商代碼 24560072

 廠商名稱 禾盛企業有限公司

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商3

 廠商代碼 13068122

 廠商名稱 承印實業股份有限公司

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商4

 廠商代碼 97459066

 廠商名稱 文海社企業有限公司

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商5

 廠商代碼 70517090

 廠商名稱 漢泰文化事業股份有限公司

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商6

 廠商代碼 43341416

 廠商名稱 艾科比有限公司

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商7

 廠商代碼 15808024



 廠商名稱 金元豐印刷企業有限公司

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商8

 廠商代碼 77881988

 廠商名稱 神通印刷品行(獨資)

 是否得標 否

 組織型態 商業登記

決
標
品
項

決標品項數 1

第1品項

 品項名稱 109年臺灣臺北地方法院刑事裁判書正本印製

 是否以單價及預估需
 求數量之乘積決定最
 低標

是

 得標廠商1

  得標廠商 上校基業有限公司

  決標單價 594,620

  預估需求數量 1

  得標廠商
  原始投標⾦額

594,620元

  決標⾦額 594,620 元

  底價⾦額 630,000 元

  標比 94.38 %

  原產地國別

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別
得標金額

594,620元
伍拾玖萬肆仟陸佰貳拾元

 未得標廠商1

  未得標廠商 禾盛企業有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 865,900 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標

  標價偏低理由

 未得標廠商2



  未得標廠商 承印實業股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 719,995 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標

  標價偏低理由

 未得標廠商3

  未得標廠商 文海社企業有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 652,159 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標

  標價偏低理由

 未得標廠商4

  未得標廠商 漢泰文化事業股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 628,850 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標

  標價偏低理由

 未得標廠商5

  未得標廠商 艾科比有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 899,250 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標

  標價偏低理由

 未得標廠商6

  未得標廠商 金元豐印刷企業有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 605,630 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標

  標價偏低理由

 未得標廠商7

  未得標廠商 神通印刷品行(獨資)

  是否合格 是

  標價⾦額 618,650 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標



  標價偏低理由

決

標
資

料

決標公告序號 001

公告更正序號 001

決標⽇期 109/02/24

原決標公告⽇期 109/02/25

決標公告⽇期 109/03/05

契約編號 1090203

是否刊登公報 是

是否依據採購法第11條
之1，成立採購⼯作及審
查⼩組

底價⾦額 630,000元

底價⾦額是否公開 是

總決標⾦額
594,620元

決標金額係以預估條件估算之預估金額。

估算方式：依需求單位預估之數量及頁數估算

決標⾦額較預算⾦額明顯
偏低之說明

廠商所提出之報價進入底價並且未低於底價8折符合採購法規

定。廠商於此種預估數量之標案之報價金額為何，在於廠商
對於機關提出預估量後策略分析下之結果，於符合採購法規

範下，而產生決標金額較預算金額偏低之狀況實為廠商綜合
考量下所產生之狀況。

總決標⾦額是否公開 是

是否依採購法第58條規
定採次低標或次次低標決
標

否

契約是否訂有依物價指數
調整價⾦規定

否 ，招標文件未訂物價指數調整條款

未列物價調整規定說明 勞務案

履約執⾏機關
機關代碼：5.4.20
機關名稱：臺灣臺北地方法院

附加說明

資料匯出  


